
 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя  

общеобразовательная школа № 76» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022   № 01-15-300 

 

 
 
 

На основании письма управления образования администрации г. Оренбурга №01/17-

7458 от 17.08.2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией питания в 

составе: 

№ 

п/п 

ФИО члена комиссии  

1. Матвеева Елена Александровна Председатель родительского комитета 

7 «Б» класса 

2. Ангелова Татьяна Николаевна Член родительского комитета 

6 «Д» класса 

3. Жаркова Надежда Афанасьевна  Член родительского комитета 

8 «В» класса 

4. Кирина Ольга Владимировна Член родительского комитета 

8 «В» класса 

 

2. Обеспечить прохождение членами комиссии обучения по программе 

«Проведение мероприятий родительского контроля» на сайте ФБУН      

«Новосибирский научно – исследовательский институт гигиены» 

Роспотребнадзора. 

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на ответственную по питанию 

Мишустину Л.А. 

 

Директор                                                                                  Е.А. Валайнис 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией 

горячего питания  

 


		2022-10-12T12:09:08+0500
	Валайнис Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




